
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 

KSO: 
Místo: Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník 

CC-CZ: 
Datum: 27.03.2023 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: 
REMIUMA s.r.o. 

IC: 
DIČ: 

24261670 
CZ24261670 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
xxx IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 653 336,07 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
653 336,07 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
137 200,57 

0,00 

Cena s DPH v CZK 790 536,64 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 
Místo: Fr. Diepolta č.p.1542, Rakovník Datum: 27.03.2023 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 
Uchazeč: REMIUMA s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

xxx 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 653 336,07 
HSV - Práce a dodávky HSV 58 494,19 

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 769,48 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 845,18 

997 - Přesun sutě 10 049,64 

998 - Přesun hmot 2 829,89 

PSV - Práce a dodávky PSV 567 091,88 

721 - Zdravotechnika 21 362,75 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 065,90 

731 - Ústřední vytápění 3 750,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 453,91 

763 - Konstrukce suché výstavby 88 427,65 

766 - Konstrukce truhlářské 303 098,93 

767 - Konstrukce zámečnické 9 339,25 

771 - Podlahy z dlaždic 20 606,38 

776 - Podlahy povlakové 13 025,36 

781 - Dokončovací práce - obklady 40 572,02 

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 000,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 389,73 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 750,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 18 750,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00 

Strana 1 z 6 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 
Místo: Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník Datum: 27.03.2023 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 Projektant: 
Uchazeč: REMIUMA s.r.o. Zpracovatel: xxx 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 653 336,07 

D HSV Práce a dodávky HSV 58 494,19 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 769,48 

1 K 611325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním 

m2 27,570 252,75 6 968,32 

2 K 612325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 59,186 199,50 11 807,61 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

(1,6*2+1,22*2)*1,32 
(1,6+0,86+1,31+0,31+0,6)*1,32 
(4,55*2+2,21)*0,72+2,21*0,92 
(3,52*2+4,05*2)*2,8 
-(0,8*2+2,3*2,35) 
Součet 

7,445 
6,178 

10,176 
42,392 
-7,005 
59,186 

3 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 36,306 273,75 9 938,77 

w 
w 

" pod obklady" 
36,306 36,306 

4 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí 
páskou m2 11,080 34,65 383,92 

w 0,7*1,1*2+2,7*1,4+2,4*2,4 11,080 

5 K 619995001 Začištěnl omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 24,530 159,75 3 918,67 

w 
w 
w 
w 
w 

2,64*2+1,3*2 
0,6*4+1,05*4 
0,75+2,35*2 
1,5+1,55*2 
Součet 

7,880 
6,600 
5,450 
4,600 

24,530 

6 K 632451031 Vyrovnávací potěrtl od 10 do 20 mm z MC 15 
provedený v ploše m2 13,350 131,25 1 752,19 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 845,18 

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27,570 47,70 1 315,09 

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

m2 27,570 100,50 2 770,79 

9 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 13,350 63,75 851,06 

w 3,4+9,95 13,350 

10 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2 m2 1,260 188,25 237,20 

w 0,6*1,05*2 1,260 

11 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křidel 
pl do 4 m2 m2 9,845 154,50 1 521,05 

w 
w 
w 
w 

1,5*1,55*2 
0,75*2,35 
2,64*1,3 
Součet 

4,650 
1,763 
3,432 
9,845 

12 K 978011121 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10% 

m2 27,570 9,23 254,47 

13 K 978013121 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
% 

m2 59,186 9,23 546,29 

w 59,186 59,186 

14 K 978059541 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 

m2 36,306 92,25 3 349,23 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

(2,21+0,49*2)*1,9 
(2,21 +4,06+4,55)*2,1 -(2,64*1,3+0,68*2) 
Mezisoučet 
(1,6*2+1,22*2)*1,5-(0,7*1,5*2) 
(1,6+0,86+1,3+0,31 +0,6)*1,5-0,7*1,5 
Mezisoučet 
Součet 

6,061 
17,930 
23,991 
6,360 
5,955 

12,315 
36,306 

Strana 1 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 997 Přesun sutě 10 049,64 

15 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 

t 4,345 696,00 3 024,12 

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 4,345 235,50 1 023,25 

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

t 60,830 10,28 625,33 

w 4,345*14 'Přepočtené koeficientem množství 60,830 

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

t 4,345 1 237,50 5 376,94 

D 998 Přesun hmot 2 829,89 
19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,273 1 245,00 2 829,89 

D 

D 

PSV 

721 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika 

567 091,88 

21 362,75 

20 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100 

kus 1,000 170,25 170,25 

21 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 

kus 1,000 1 192,50 1 192,50 

22 K 721-1 Úprava kanalizace soub 1,000 3 000,00 3 000,00 

23 K 722-1 Úprava vodovodu soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

24 K 722-2 Stavební přípomoce ZTI soub 1,000 7 000,00 7 000,00 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 065,90 
25 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 183,75 551,25 

26 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 3,000 749,25 2 247,75 

27 M 642320511 klozet keramický kombinovaný vč. prkénka kus 3,000 3 112,50 9 337,50 

28 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 3,000 121,50 364,50 

29 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 3,000 1 597,50 4 792,50 

30 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé kus 3,000 1 747,50 5 242,50 

31 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 190,50 190,50 

32 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 832,50 832,50 

33 M 642711011 výlevka nástěnná kus 1,000 3 412,50 3 412,50 

34 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 72,75 291,00 

35 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 4,000 202,50 810,00 

36 M 551456111 baterie umyvadlová nástěnná kus 3,000 2 227,50 6 682,50 

37 M 551456112 baterie pro výlevku kus 1,000 1 155,00 1 155,00 

38 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,149 606,75 90,41 

39 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,149 439,50 65,49 

D 731 Ústřední vytápění 3 750,00 

40 K 731-1 Demontáž a zpětná montáž těles UT vč. vypuštění a 
napuštění systému soub 1,000 1 125,00 1 125,00 

41 K 731-2 Vyregulování systému soub 1,000 1 125,00 1 125,00 
42 K 731-3 Nátěr potrubí soub 1,000 1 500,00 1 500,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 453,91 
• 43 K 741371000 Montáž svítidlo zářivkové stropní kus 4,000 275,25 1 101,00 
44 M 348144501 svítidlo stropní - LED přisazený panel plochý kus 4,000 937,50 3 750,00 
45 K 741371800 Demontáž svítidla kus 7,000 31,88 223,16 
46 K 741372000 Montáž svítidlo nástěnné kus 3,000 105,75 317,25 
47 M 348144502 svítidlo nástěnné - LED kus 3,000 937,50 2 812,50 

48 K 741373000 Výměna vypínačů a zásuvek soub 1,000 2 250,00 2 250,00 

D 763 Konstrukce suché výstavby 88 427,65 

49 K 763411115 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 10 mm m2 6,291 10 157,50 63 900,83 

w 
w 
w 

1,25*2*2,1 
2,21*2,1-0,6*2*3 
Součet 

5,250 
1,041 
6,291 

50 K 763411125 Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š 
do 800 mm, v do 2000 mm kus 3,000 8 100,00 24 300,00 

51 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,170 870,00 147,90 

Strana 1 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

52 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný 
bez použiti mechanizace t 0,170 464,25 78,92 

D 766 Konstrukce truhlářské 303 098,93 

53 K 766621111 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 12,348 558,75 6 899,45 

w 2,64*1,3 3,432 
w 0,6*1,05*2 1,260 
w 0,75*2,35 1,763 
w 1,55*2,35 3,643 
w 1,5*1,5 2,250 
w Součet 12,348 

okno dřevěné špaletové otevíravé, členění dle 
54 M 611100311 stávajících,, četně balkonových dveří, parapetů, 

venkovní trojsklo...kompletní dodávka 
m2 12,348 19 996,00 246 910,61 

55 K 766821120 Montáž vybavení šatny - sestava- / celková kapacita 30 
žáků/ 

kus 6,000 562,50 3 375,00 

56 M 557111151 
šatní skříňka vícemístná / 5 pozic/ s lavičkou a horní 
skříňkou nebo policí, s háčky 

kus 6,000 7 500,00 45 000,00 

57 K 998766101 Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m 

t 0,721 757,50 546,16 

58 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez 
použití mechanizace 

t 0,721 510,00 367,71 

D 767 Konstrukce zámečnické 9 339,25 
59 K 767132812 Demontáž příček svařovaných do suti m2 10,142 329,25 3 339,25 

w (2,21+1,2*2)*2,2 10,142 
60 K 767620710 Výměna dveřního kováni kus 4,000 1 500,00 6 000,00 

D 771 Podlahy z dlaždic 20 606,38 
61 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,350 11,78 157,26 

w 3,4+9,95 13,350 
62 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,350 45,53 607,83 

63 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl pres 3 
do 5 mm 

m2 13,350 256,50 3 424,28 

64 K 771161021 
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) 

m 1,400 35,70 49,98 

w 0,7*2 1,400 

65 M 59054100 profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 8x20mm m 1,540 271,50 418,11 

w 1,4*1,1 'Přepočtené Koeficientem množství 1,540 

66 K 771573125 
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 

m2 13,350 405,75 5 416,76 

67 M 597610121 dlažba keramická protiskluzná m2 14,685 669,00 9 824,27 
w 13,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,685 

68 K 771577142 
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za omezený prostor 

m2 3,400 76,50 260,10 

69 K 998771101 
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m 

t 0,487 519,00 252,75 

70 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez 
použití mechanizace 

t 0,487 400,50 195,04 

D 776 Podlahy povlakové 13 025,36 

71 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 14,220 11,78 167,51 

72 K 776145111 Položení podložky podlah m2 14,220 48,75 693,23 

73 M 61155354 podložka izolační z pěnového PE 5mm m2 15,358 16,88 259,24 

W 14,22*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 15,358 

74 K 776201814 
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou 

m2 14,220 22,95 326,35 

75 K 776221111.1 Položeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 14,220 130,50 1 855,71 

76 M 284122451 krytina podlahová PVC m2 15,642 480,00 7 508,16 

w 14,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,642 

77 K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 14,240 11,78 167,75 

w 3,52*2+4,05*2-0,9 14,240 
78 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 14,240 119,25 1 698,12 

w 3,52*2+4,05*2-0,9 14,240 
79 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 14,525 20,70 300,67 

w 14,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,525 

80 K 998776101 
Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m 

t 0,063 420,00 26,46 

81 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez 
použití mechanizace 

t 0,063 351,75 22,16 

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 572,02 

82 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 36,306 5,51 200,05 

Strana 1 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

(2,21+0,49*2)*1,9 
(2,21+4,06+4,55)*2,1-(2,64*1,3+0,68*2) 
Mezisoučet 
(1,6*2+1,22*2)*1,5-(0,7*1,5*2) 
(1,6+0,86+1,3+0,31 +0,6)*1,5-0,7*1,5 
Mezisoučet 
Součet 

6,061 
17,930 
23,991 

6,360 
5,955 

12,315 
36,306 

83 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 36,306 45,53 1 653,01 

84 K 781473114 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem 

m2 36,306 418,50 15 194,06 

85 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 20,000 84,75 1 695,00 

86 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky 

m2 37,602 19,65 738,88 

w 
w 
w 
w 

36,306 
3,84*0,15 
4,8*0,15 
Součet 

36,306 
0,576 
0,720 

37,602 

87 K 781571111 
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
standartním lepidlem 

m 4,800 173,25 831,60 

w 0,7*4+1*2 4,800 

88 K 781673112 Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z 
dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 

m 3,840 83,25 319,68 

w 0,6*2+2,64 3,840 
89 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 41,363 465,75 19 264,82 

w 
w 
w 
w 

36,306*1,1 
3,84*0,15*1,1 
4,8*0,15*1,1 
Součet 

39,937 
0,634 
0,792 

41,363 

90 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,734 519,00 380,95 

91 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použiti mechanizace 

t 0,734 400,50 293,97 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 000,00 

92 K 783-1 Repase nátěrů dřevěných dveří vč. zárubně vč. 
případné opravy dveří a zárubně 

kus 4,000 3 000,00 12 000,00 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 389,73 
93 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 93,761 27,45 2 573,74 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

27,57 
(1,6*2+1,22*2)*1,32 
(1,6+0,86+1,31+0,31 +0,6)*1,32 
(4,55*2+2,21)*0,72+2,21*0,92 
(3,52*2+4,05*2)*2,8 
Součet 

27,570 
7,445 
6,178 

10,176 
42,392 
93,761 

94 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

m2 93,761 18,15 1 701,76 

95 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

m2 93,761 33,38 3 129,74 

96 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém 

m2 93,761 10,50 984,49 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 750,00 

D V R N 3 Zařízení staveniště 18 750,00 
97 K 030001001 Zařízení staveniště soub 1,000 18 750,00 18 750,00 

D V R N 4 Inženýrská činnost 9 000,00 
98 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 9 000,00 9 000,00 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Rakovnk 
Stavba: Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 

KSO: 
Místo: Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 

Uchazeč: 
REMIUMA s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

xxx 
Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

27.3.2023 

24261670 
CZ24261670 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s D P H 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
653 336,07 

0,00 

C Z K 

653 336,07 

Výše daně 
137 200,57 

0,00 

790 536,64 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: Rakovnk 

Stavba: Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 
REMIUMA s.r.o. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

27.03.2023 

xxx 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
Rakovnk Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 

653 336,07 

653 336,07 

790 536,64 

790 536,64 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník Datum: 27.03.2023 

Zadavatel: IČ: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 DIČ: 

Uchazeč: IČ: 24261670 
REMIUMA s.r.o. DIČ: CZ24261670 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
xxx DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 6 5 3 336 ,07 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 653 336,07 21,00% 137 200,57 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 790 536,64 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 
Místo: Fr. Diepolta š.p.1542, Rakovník 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 
Uchazeč: 

Kpd dílu - Popis 

Datum: 27.03.2023 

REMIUMA s.r.o. 
Projektant: 
Zpracovatel: xxx 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

653 336,07 

58 494,19 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 769,48 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 845,18 

997 - Přesun sutě 10 049,64 

998 - Přesun hmot 2 829,89 

PSV - Práce a dodávky PSV 567 091,88 

721.- Zdravotechnika 21 362,75 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 065,90 

731 - Ústřední vytápění 3 750,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 453,91 

763 - Konstrukce suché výstavby 88 427,65 

766 - Konstrukce truhlářské 303 098,93 

767 - Konstrukce zámečnické 9 339,25 

771 - Podlahy z dlaždic 20 606,38 

776 - Podlahy povlakové 13 025,36 

781 - Dokončovací práce - obklady 40 572,02 

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 000,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 389,73 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 750,00 
VRN3 - Zařízení staveniště 18 750,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00 

Strana 2 z 2 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Školní Družina - 2.ZŠ Rakovník 
Místo: Fr. Diepolta š.p. 1542, Rakovník Datum: 27.03.2023 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 269 01 Projektant: 
Uchazeč: REMIUMA s.r.o. Zpracovatel: xxx 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 653 336,07 

D HSV Práce a dodávky HSV 58 494,19 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 769,48 

1 K 611325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním 

m2 27,570 252,75 6 968,32 

2 K 612325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 59,186 199,50 11 807,61 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

(1,6*2+1,22*2)*1,32 
(1,6+0,86+1,31+0,31 +0,6)*1,32 
(4,55*2+2,21)*0,72+2,21*0,92 
(3,52*2+4,05*2)*2,8 
-(0,8*2+2,3*2,35) 
Součet 

7,445 
6,178 

10,176 
42,392 
-7,005 
59,186 

3 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 36,306 273,75 9 938,77 

vv 
vv 

" pod obklady" 
36,306 36,306 

4 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 11,080 34,65 383,92 

w 0,7*1,1*2+2,7*1,4+2,4*2,4 11,080 

5 K 619995001 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 24,530 159,75 3 918,67 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

2,64*2+1,3*2 
0,6*4+1,05*4 
0,75+2,35*2 
1,5+1,55*2 
Součet 

7,880 
6,600 
5,450 
4,600 

24,530 

6 K 632451031 Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 
provedený v ploše m2 13,350 131,25 1 752,19 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 845,18 

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27,570 47,70 1 315,09 

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 27,570 100,50 2 770,79 

9 K 965081213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 13,350 63,75 851,06 

vv 3,4+9,95 13,350 

10 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
£l do 2 m2 m2 1,260 188,25 237,20 

w 0,6*1,05*2 1,260 

11 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křidel 
pl do 4 m2 m2 9,845 154,50 1 521,05 

vv 
w 
vv 
w 

1,5*1,55*2 
0,75*2,35 
2,64*1,3 
Součet 

4,650 
1,763 
3,432 
9,845 

12 K 978011121 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10% 

m2 27,570 9,23 254,47 

13 K 978013121 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu pres 5 do 10 
% 

m2 59,186 9,23 546,29 

vv 59,186 59,186 

14 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních m2 36,306 92,25 3 349,23 14 K 978059541 obkládaček plochy přes 1 m2 m2 36,306 92,25 3 349,23 

w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

(2,21+0,49*2)*1,9 
(2,21 +4,06+4,55)*2,1 -(2,64* 1,3+0,68*2) 
Mezisoučet 
(1,6*2+1,22*2)* 1,5-(0,7*1,5*2) 
(1,6+0,86+1,3+0,31+0,6)*1,5-0,7*1,5 
Mezisoučet 
Součet 

6,061 
17,930 
23,991 
6,360 
5,955 

12,315 
36,306 

Strana 3 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 997 Přesun sutě 10 049,64 

15 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,345 696,00 3 024,12 

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,345 235,50 1 023,25 

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 60,830 10,28 625,33 

VV 4,345*14 'Přepočtené koeficientem množství 60,830 

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,345 1 237,50 5 376,94 

D 998 Přesun hmot 2 829,89 
19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,273 1 245,00 2 829,89 

D PSV Práce a dodávky PSV 567 091,88 

D 721 Zdravotechnika 21 362,75 

20 K 721210813 
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameninv DN 100 kus 1,000 170,25 170,25 

21 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 kus 1,000 1 192,50 1 192,50 

22 K 721-1 Úprava kanalizace soub 1,000 3 000,00 3 000,00 

23 K 722-1 Úprava vodovodu soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

24 K 722-2 Stavební přípomoce ZTI soub 1,000 7 000,00 7 000,00 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 065,90 
25 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 183,75 551,25 

26 K 725119122 Montáž klozetových mis kombi kus 3,000 749,25 2 247,75 

27 M 642320511 klozet keramický kombinovaný vč. prkénka kus 3,000 3 112,50 9 337,50 

28 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 3,000 121,50 364,50 

29 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 3,000 1 597,50 4 792,50 

30 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bilé kus 3,000 1 747,50 5 242,50 

31 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 190,50 190,50 

32 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 832,50 832,50 
33 M 642711011 výlevka nástěnná kus 1,000 3 412,50 3 412,50 

34 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 72,75 291,00 

35 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 4,000 202,50 810,00 

36 M 551456111 baterie umyvadlová nástěnná kus 3,000 2 227,50 6 682,50 
37 M 551456112 baterie pro výlevku kus 1,000 1 155,00 1 155,00 

38 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,149 606,75 90,41 

39 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,149 439,50 65,49 

D 731 Ústřední vytápění 3 750,00 

40 K 731-1 Demontáž a zpětná montáž těles UT vč. vypuštění a 
napuštění svstému soub 1,000 1 125,00 1 125,00 

41 K 731-2 Vyregulování systému soub 1,000 1 125,00 1 125,00 
42 K 731-3 Nátěr potrubí soub 1,000 1 500,00 1 500,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 453,91 
43 K 741371000 Montáž svítidlo zářivkové stropní kus 4,000 275,25 1 101,00 
44 M 348144501 svítidlo stropní - LED přisazený panel plochý kus 4,000 937,50 3 750,00 

45 K 741371800 Demontáž svítidla kus 7,000 31,88 223,16 
46 K 741372000 Montáž svítidlo nástěnné kus 3,000 105,75 317,25 
47 M 348144502 svítidlo nástěnné - LED kus 3,000 937,50 2 812,50 

48 K 741373000 Výměna vypínačů a zásuvek soub 1,000 2 250,00 2 250,00 

D 763 Konstrukce suché výstavbv 88 427,65 

49 K 763411115 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 10 mm m2 6,291 10 157,50 63 900,83 

W 1,25*2*2,1 5,250 
W 2,21*2,1-0,6*2*3 1,041 
W Součet 6,291 

50 K 763411125 Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š 
do 800 mm, v do 2000 mm kus 3,000 8 100,00 24 300,00 

51 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,170 870,00 147,90 

Strana 4 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

52 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,170 464,25 78,92 

D 766 Konstrukce truhlářské 303 098,93 

53 K 766621111 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 12,348 558,75 6 899,45 

vv 2,64*1,3 3,432 
vv 0,6*1,05*2 1,260 
vv 0,75*2,35 1,763 
vv 1,55*2,35 3,643 
vv 1,5*1,5 2,250 
vv Součet 12,348 

okno dřevěné špaletové otevíravé, členěni dle 
54 M 611100311 stávajících,, četně balkonových dveří, parapetů, 

venkovní trojsklo...kompletní dodávka 
m2 12,348 19 996,00 246 910,61 

55 K 766821120 
Montáž vybaveni šatny - sestava- / celková kapacita 30 
žáků/ kus 6,000 562,50 3 375,00 

56 M 557111151 
šatní skříňka vícemístná /5 pozic/ s lavičkou a horní 
skříňkou nebo polici, s háčky kus 6,000 7 500,00 45 000,00 

57 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t 0,721 757,50 546,16 

58 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,721 510,00 367,71 

D 767 Konstrukce zámečnické 9 339,25 
59 K 767132812 Demontáž příček svařovaných do suti m2 10,142 329,25 3 339,25 

w (2,21+1,2*2)*2.2 10,142 
60 K 767620710 Výměna dveřního kování kus 4,000 1 500,00 6 000,00 

D 771 Podlahy z dlaždic 20 606,38 
61 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,350 11,78 157,26 

vv 3,4+9,95 13,350 
62 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 13,350 45,53 607,83 

63 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm 

m2 13,350 256,50 3 424,28 

64 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.l m 1,400 35,70 49,98 

vv 0,7*2 1.400 

65 M 59054100 profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 8x2Omm m 1,540 271,50 418,11 
vv 1,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,540 

66 K 771573125 Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
standardním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 m2 13,350 405,75 5 416,76 

67 M 597610121 dlažba keramická protiskluzná m2 14,685 669,00 9 824,27 
vv 13,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,685 

68 K 771577142 
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za omezený prostor m2 3,400 76,50 260,10 

69 K 998771101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,487 519,00 252,75 

70 K 998771181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
jioužití mechanizace t 0,487 400,50 195,04 

D 776 Podlahy povlakové 13 025,36 
71 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 14,220 11,78 167,51 

72 K 776145111 Položeni podložky podlah m2 14,220 48,75 693,23 

73 M 61155354 podložka izolační z pěnového PE 5mm m2 15,358 16,88 259,24 
vv 14,22*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 15,358 

74 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou m2 14,220 22,95 326,35 

75 K 776221111.1 Položeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 14,220 130,50 1 855,71 

76 M 284122451 krytina podlahová PVC m2 15,642 480,00 7 508,16 
VV 14,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,642 

77 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 14,240 11,78 167,75 

w 3,52*2+4,05*2-0,9 14,240 
78 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 14,240 119,25 1 698,12 

w 3,52*2+4,05*2-0,9 14,240 
79 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 14,525 20,70 300,67 

VV 14,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,525 

80 K 998776101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,063 420,00 26,46 

81 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,063 351,75 22,16 

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 572,02 
82 K 781111011 Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 36,306 5,51 200,05 

Strana 5 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

vv (2,21+0,49*2)*1,9 6,061 
vv (2,21+4,06+4,55)*2,1-(2,64*1,3+0,68*2) 17,930 
vv Mezisoučet 23,991 
vv (1,6*2+1,22*2)*1,5-(0,7*1,5*2) 6,360 
vv (1,6+0,86+1,3+0,31 +0,6)*1,5-0,7*1,5 5,955 
vv Mezisoučet 12,315 
vv Součet 36,306 

83 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 36,306 45,53 1 653,01 

84 K 781473114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 36,306 418,50 15 194,06 

85 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 20,000 84,75 1 695,00 

86 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky 

m2 37,602 19,65 738,88 

vv 36,306 36,306 
vv 3,84*0,15 0,576 
vv 4,8*0,15 0,720 
vv Součet 37,602 

87 K 781571111 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
standartním lepidlem m 4,800 173,25 831,60 

vv 0,7*4+1*2 4,800 

88 K 781673112 Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z 
dlaždic keramických lepených standardním lepidlem m 3,840 83,25 319,68 

vv 0,6*2+2,64 3,840 
89 A/7 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 41,363 465,75 19 264,82 

vv 36,306*1,1 39,937 
vv 3,84*0,15*1,1 0,634 
vv 4,8*0,15*1,1 0,792 
vv Součet 41,363 

90 K 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,734 519,00 380,95 

91 K 998781181 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,734 400,50 293,97 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 000,00 

92 K 783-1 Repase nátěrů dřevěných dveří vč. zárubně vč. 
případné opravy dveří a zárubně kus 4,000 3 000,00 12 000,00 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 389,73 
93 K 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech v do 3,80 m m2 93,761 27,45 2 573,74 

vv 27,57 27,570 
vv (1,6*2+1,22*2)*1,32 7,445 
vv (1,6+0,86+1,31+0,31 +0,6)*1,32 6,178 
vv (4,55*2+2,21)*0,72+2,21*0,92 10,176 
vv (3,52*2+4,05*2)*2,8 42,392 
vv Součet 93,761 

94 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 93,761 18,15 1 701,76 

95 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěru vzdorných v místnostech do 3,80 m m2 93,761 33,38 3 129,74 

96 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 93,761 10,50 984,49 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 750,00 
D VRN3 Zařízení staveniště 18 750,00 

97 K 03Ó001001 Zařízení staveniště soub 1,000 18 750,00 18 750,00 

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00 
98 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 9 000,00 9 000,00 

Strana 6 z 6 


